
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 56/355/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.10.2019 r.

w sprawie: zawarcia umowy nr ORI/5/2019 z  , prowadzącą działalność p.n. Firma Instalacyjno-Budowlana
EKO-TERM, 11-730 Mikołajki, Stare Sady 10, NIP 742-214-54-28, dotyczącą wykonania instalacji centralnego ogrzewania w
lokalu mieszkalnym w budynku przy ulicy Długiej 17 w Rybnie, 11-730 Sorkwity.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art.48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019, poz.
511 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o zawarciu umowy nr ORI/5/2019 z  prowadzącą działalność p.n. Firma Instalacyjno-
Budowlana EKO -TERM, 11-730 Mikołajki, Stare Sady 10, NIP 742-214-54-28, dotyczącą wykonania instalacji centralnego
ogrzewania w lokalu mieszkalnym w budynku przy ulicy Długiej 17 w Rybnie, 11-730 Sorkwity.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 56/355/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.10.2019 r. (23,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-355.pdf

